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VIS PLANTIS olejek arganowy
wzbogacony olejkiem makadamia 30 ml

Cena 13,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904567053347

Opis produktu

VIS PLANTIS olejek arganowy wzbogacony olejkiem makadamia 30 ml

Olejek arganowy Vis Plantis

Do pielęgnacji skóry suchej, wymagającej regeneracji, a także do wszystkich rodzajów włosów. Olejek arganowy wygładza, uelastycznia i regeneruje skórę. Zmiękcza,
nawilża i nadaje włosom połysk. Olejek makadamia łagodzi podrażnienia i opóźnia procesy starzenia się skóry. Wzmacnia włosy i zapobiega ich wypadaniu. Olejek
makadamia to prawdziwa skarbnica witamin (A i E). Witamina A pobudza wzrost nowych komórek naskórka, wygładza zmarszczki. Witamina E walczy z wolnymi
rodnikami oraz wspiera syntezę kolagenu.

Olejek argonowy do twarzy Vis Plantis

Olejek argonowy ma bardzo szerokie zastosowanie. Jednym z jego zastosowań jest pielęgnacja twarzy. Olejek arganowy bardzo szybko odżywia skórę twarzy,
nawilża ją i regeneruje. Stanowi barierę ochronną przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Jednym słowem jest on sposobem na utrzymanie młodzieńczego
wyglądu skóry. Jak stosować olejek argonowy na twarz? Do masażu twarzy, dla wzmocnienia brwi i rzęs, na spierzchnięte usta.

Olejek argonowy do włosów Vis Plantis.

Kolejnym zastosowaniem olejku arganowego Vis plantis jest pielęgnacja włosów. Olejek arganowy jest odpowiedni dla każdego rodzaju włosów ale szczególnie
dedykowany jest dla włosów suchych i zniszczonych. Olejek argonowy do włosów efekty? Wzmacnia cebulki włosa, zapobiega wypadaniu włosów, regeneruje
rozdwojone końcówki, nawilża skórę głowy, przywraca włosom blask.

Sposób użycia

niewielką ilość olejku wmasuj w skórę twarzy lub ciała

możesz użyć go również do olejowania włosów

Składniki

argania spinosa kernel oil, macadamia ternifolia seed oil, parfum, peg-8, tocopherol, ascorbyl palmitate, ascorbic acid, citric acid

podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu
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